Guayaquil, 26 de octubre del 2011

Señor Economista

FRANKLIN MAZON FIGLIOLE

Ciudad.-

74538

39302-M46

De mis consideraciones:

Comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía RADIODIFUSORA KASHMIR DEL ECUADOR S.A., en sesión del día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE, por un lapso de CINCO años, contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de su cargo a usted le corresponde subrogar al Gerente General, en caso de ausencia, para ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía RADIODIFUSORA KASHMIR DEL ECUADOR S.A, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Trigésima de Guayaquil, a cargo del Ab. Piero Aycart Vincenzini el 31 de enero de 1996, inscrita en el Registro Mercantil, el 15 de julio de 1996.

Atentamente,

Wurdy Ospunger Q Wendy Espinoza Delgado

Secretaria Ad-Hoc

Conste expresamente que acepto el nombramiento que antecede en el cargo de Presidente.- Mi nacionalidad es ecuatoriana; y, mi cédula de identidad es la número 0902256130.

Guayaquil, 26 de octubre del 2011

FRANKLINMAZÓN FIGLIOLÈ

## Registro Mercantil Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:69.122 FECHA DE REPERTORIO:11/nov/2011 HORA DE REPERTORIO:15:22

 $\mathbf{V}0$ 

077953

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dieciseis de Noviembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente** de la Compañía **RADIODIFUSORA KASHMIR DEL ECUADOR S.A.**, a favor de **FRANKLIN MAZON FIGLIOLE**, de fojas 105.460 a 105.461, Registro Mercantil número 20.462.

ORDEN: 69122

REVISADO POR:

0

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL